
 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA  aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos a las 

pruebas selectivas para la provisión en régimen de personal laboral temporal el puesto de 1 AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO (oferta empleo nº 112022016707). 

 

Expediente: CP.OE/06/2022.  (oferta empleo nº 112022016707 de fecha 13-09-22). 

Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de Selección por Oposición 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO, mediante 

un contrato en prácticas nº 420.1 con una duración de 12 meses. 

 

A la vista de los siguientes antecedentes que figuran en el expediente y examinada la documentación 

que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos remitidos 

por el Sexpe: 

 

Relación de Aspirantes Admitidos  DNI Causa 

BARQUILLA MORENO FRANCISCO ***626***  

TREJO PEREZ LAURA ***612***  

SCHATZ PEÑAS ALICIA ***888***  

 

 

Relación de Aspirantes Excluidos  DNI Causa 

 

 
  

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica de la 

Mancomunidad  http://www.mzonacentro.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de 3 días hábiles, a partir de la publicación de este 

anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente de la Mancomunidad, D. Antonio Díaz Alías, en Miajadas, a la fecha 

de la firma electrónica. 

 

El Presidente. Fdo.- Antonio Díaz Alías. Ante mí, La Secretaria-Interventora. Fdo.- Rosa Mª Murillo 

Fuentes.  

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

Q
K5

D
R

9X
FS

G
PD

R
2H

AK
ZD

45
9C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
zo

na
ce

nt
ro

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Zona Centro
	2022-09-15T08:55:42+0200
	MIAJADAS
	MURILLO FUENTES ROSA MARIA - 08814101H
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Zona Centro
	2022-09-15T09:54:46+0200
	MIAJADAS
	DIAZ ALIAS ANTONIO - 76008872J
	Lo acepto




